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Yliskylän  Venekerho  on  vuokrannut  retkisatama-alueen  Långön  saaren  pohjoisosasta 
Sipoon  saaristosta  Onaksen  saariryhmästä.  Koordinaatit  60°12,79’  N  25°30,55’  E  
(WGS84). 

Alueella on kaksi ranta-aluetta. Pohjoispuolisella alueella on T-mallinen ponttonilaituri ja 
peräpoijuja.  Alue  on  suojassa  lähes  kaikilta  tuulilta.  Kova  pohjois-/luoteistuuli  saattaa 
keikuttaa.  

Itäpuolisella alueella ei ole laituria ja se on altis itätuulille ja ohimenevän liikenteen aalloille. 
Rantautua voi  ankkuroimalla.  Pohjoissataman molemmilla  puolilla  on naapureita  joiden 
poijujen käyttö ja alueilla oleskelu ja läpikulku niiden kautta on kielletty.  

Retkisatamaa  voivat  käyttää  kaikki  YVK:n   jäsenet  ja  perheenjäsenet  sekä  jäsenen 
venekuntaan kuuluvat vieraat. Kerhotalon Långö-ilmoitustaululla on ajankohtaisia Långöta 
koskevia tiedotuksia. 

Kirjaa  aina  käyntisi  satamakirjaan.  Vain  sillä  tavoin  voimme  seurata  käyntimääriä  ja 
sunnitella  saaritukikohtamme  tulevaa  käyttöä.  Kirja  on  Långön  varastorakennuksen 
seinällä olevassa postilaatikossa. 

1. Sijainti ja lähestyminen
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2. YVK:n käytössä oleva maalue

Vuokraamamme maa-alue on kartassa olevien punaisten katkoviivojen välinen alue.

3. Långössä käyntiin liittyvät maksut 

Käynti Långössä on veloitukseton. Ainoa maksu tulee saunan käytöstä. 
Långön  koko  kauden  saunamaksu  on  50€.  Maksu  on  venekuntakohtainen  ja  se 
maksetaan tilille FI06 2307 2100 0018 50 ja viite 20226. 

Kausimaksun  maksanut  venekunta  voi  saunoa  retkisatamassa  kauden  aikana 
rajoituksetta. Ilman kausimaksua yksittäinen saunominen maksaa aikuiselta 5€ per kerta.

Erilliset saunamaksut veloitetaan satamakirjan merkintöjen mukaan kauden lopussa. 
Yhtäjaksoisesti satamassa saa oleskella korkeintaan kolme vuorokautta.

4. Retkisataman ympäristö 

Retkisatamamme alueella on kaksi uimarantaa. Pohjoisen puolella on kaksi laituria, joista 
toinen  on  uimalaituri  ja  toinen  betoninen  20  metrin  pituinen  ponttoonilaituri  ja  sille  4 
peräpoijua. Samaan poijuun voi kiinnittyä useampi kuin yksi vene ja laiturin sisäpuolelle voi 
kiinnittyä kyljittäin, jos syväys sallii. 

Pohjoissataman  molemmin  puolin  on  naapureita,  joilla  on  omia  poijuja.  Niihin  ei  saa 
kiinnittyä. Naapureiden alueilla ei myöskään sovi oleskella tai kulkea. 
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Retkisataman  alueella  ei  ole  kaivoa,  vaan  kaikki  makea  vesi  tuodaan  mantereelta. 
Vuokrasopimuksen  mukaan  saaressa  ei  myöskään  saa  kaataa  puita,  joten  polttopuut 
kulkevat saareen tulijoiden mukana Yliskylästä. 

5. Retkisataman varustelu  

Sataman rakennukset on lukittu.  Kerhon avain sopii  saunan terassin seinässä olevaan 
lukkoon ja sieltä saadulla avaimella aukeaa saunan ja pukuhuoneen ovi. Pukuhuoneen 
naulakossa ovat avaimet puuvajaan, varastoon ja kahteen jollaan. Saaresta poistuttaessa 
on  muistettava  palauttaa  avaimet  pukuhuoneen  naulakkoon,  lukita  saunarakennus  ja 
palauttaa avain lukkopesään (liite 1)

Käytössä on kaksi puuceetä. Rantahietikolla on terassi ja puuvajan seinustalla  tiskipaikka. 
Työkaluvajassa säilytetään grillejä ja kaasupulloa sekä puuceen tarvikkeita. Tiskausvetenä 
kukin käyttää joko merivettä tai veneen tankeista ottamaansa makeaa vettä. Tiskivesi ja 
saunan pesuvedet  imeytetään suodattimien kautta maaperään. 

Saunarakennuksessa on ensiapulaukku, sammutin, kertakäyttöisiä laudeliinoja ja saunan 
pesuun  tarkoitettuja  pesuaineita.  Pukuhuoneen  seinällä  on  turvaohje,  tieto  sataman 
sijainnista ja koordinaatit. Hätänumerosta 112 annetaan soittajalle ohjeet toimenpiteistä.

6. Saunan käyttö  

Saunavuoroista  sopivat  paikalla  olevat  venekunnat  keskenään.  Löylyvetenä  käytetään 
sadevesitynnyrissä  olevaa  puhdasta  sadevettä,  mutta  mieluiten  mantereelta  tuotua 
makeaa  vettä.  Saunan kiukaalle  ei  saa  heittää  merivettä.  Merivesi  tuhoaa  kiukaan. 
Pesuhuoneessa on merivesipumppu. Pesuvetenä käytetään merivettä.. 

Saunarakennuksen valaisin toimii aurinkopaneelilla ja akulla (liite 2). Saunarakennuksessa 
avotulen käyttö on kielletty.  

Kiuas  on  puilla  lämmitettävä  jatkuvalämmitteinen.  Saunan  lämmittäminen 
saunomiskuntoon  kestää  noin  tunnin.  Myös  pata  lämpiää  puilla.  Saunapuut  ovat 
puuvajassa.  Saunomisen  loputtua  lattiat  ja  lauteet  huuhdellaan  ja  ylimääräinen  vesi 
pyyhitään lattialastalla lattiassa olevaan rakoon. Ikkunat ja ovi jätetään auki, jotta sauna 
saa kuivua. 

Viimeinen saaresta poistuja tarkastaa, että saunan ikkunat, ovet ja muut tilat ovat lukossa 
ja avaimet paikoillaan. 

Sauna ei ole varusteiden kuivauspaikka, eikä kiukaalla saa lämmittää mitään. 
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7. Siisteys ja turvallisuus 

Vuokrasopimukseen on kirjattu  vuokralaisia  velvoittavia ehtoja,  joita  tässä ohjeessa on 
huomioitu. 

Saaressa  ei  ole  jätehuoltoa,  joten  kaikki  roskat  viedään  mantereella  oleviin 
roskalaatikoihin.  Tämä koskee myös koirien ja kissojen kakkapusseja,  ne eivät  maadu 
puuceen kompostissa.  Tiski- ja septivesien laskeminen satamaan on kielletty.

Lemmikkieläimet on pidettävä kytkettyinä saaressa. 

Avotulen  teko  saaressa  on  kielletty  tulipalovaaran  vuoksi.  Avotulta  ovat  mm.  nuotio, 
kynttilät   ja  öljykäyttöiset  myrskylyhdyt.  Ruoanlaittoa  varten  on  kaksi  grilliä,  toinen 
kaasugrilli ja toinen hiiligrilli. Kaasupullo on grillin kanssa työkaluvajassa. YVK kustantaa 
kaasun,  mutta jokainen hiiligrillin  käyttäjä tuo tarvitsemansa hiilet  itse.  Kaasugrilliä  saa 
käyttää lähellä rantaa olevalla tasolla, hiiligrilliä ainoastaan hiekalla.  Grillauksen jälkeen 
grillit  puhdistetaan  seuraavaa  käyttäjää  varten  ja  hiilet  tyhjennetään  saunan  nurkalla 
olevaan metalliseen tuhka-astiaan.

Laiturissa tulee välttää moottoreiden ja aggregaattien häiritsevää käyttöä. 

Retkisataman alueella käyttäydytään hillitysti häiritsemättä kanssaveneilijöitä tai luontoa. 
Hiljaisuus on kello 22.00 - 07.00 välisenä aikana. Lupien mukainen kalastus on sallittu.

8. Veneilijän vastuu

Pohjoissatama on avoin pohjois-  ja koillistuulille  sekä koville  itätuulille.  Itäpuoli  on altis 
itätuulille ja ohi ajavien veneiden aalloille. Yliskylän Venekerho ei vastaa vahingoista, jotka 
johtuvat  poijujen  ja  veneiden  kiinnitysrakenteiden  kestävyydestä.  Veneen  päällikkönä 
oleva YVK:n jäsen vastaa myös siitä, että veneen miehistö noudattaa annettuja sääntöjä ja 
ohjeita.
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Liite1: Kerhoavaimen käyttö: 
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Saunan terassin seinässä oleva 
lukko avataan kerhoavaimella 

Lukon auettua vedetään lukko ulos ja 
sieltä saadulla  avaimella  avataan 
pukuhuone. Pukuhuoneen naulakossa 
ovat kaikkien rakennusten avaimet. 

Saaresta lähdettäessä kaikki 
rakennukset lukitaan ja avaimet 
palautetaan pukuhuoneen 
naulakkoon. 
Lukko asetetaan paikoilleen, lukitaan 
kerhoavaimella ja varmistetaan, että 
suojalevy on avainaukon peittona. 
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Liite 2: Saunarakennuksen valaisimen kytkin 
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Käännä valitsimesta tarvitsemasi 
minuuttimäärä 

Valojen kirkkauden kaukosäädin


